
  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 19.3.2020 

1. Jednání Krizového štábu  

Složení krizového štábu:   
Zbyněk Richter /starosta/,  
Mgr. Edita Hejdová /tajemník, /chod uřadu  
MUDr. Pavel Boček /zdravotní a epidemiologicke informace - non stop linka 606636307 
Ing Hana Jaklová /sociální oblast , kontakt a pomoc seniorům/ 
Antonín Neduchal /policie ČR , kontrola veřejných prostor a dodržování nařízení vlády 
  
          zařídí: 

1. Nedostatek roušek – pro MČ přiděleno 10 ks – rozdáno úředníkům a pracovní četě. 

                                                                                                                   tajemnice                                           
2. Předáno 10 l dezinfekce – pro potřeby ÚMČ a  při zajištění rozvozu obědů seniorům.                                                       

                                                                                                                    tajemnice                                                                      

3. V případě naléhavých dotazů v oblasti epidemiologické a zdravotní je možné volat na tel. č.                 
606 636 307 – MUDr. Pavel Boček.                                                          MUDr. P. Boček  

4. Nutno aktualizace informací na webových stránkách – chaos, zprávy přichází do podatelny ze 4 
zdrojů, které pouze přeposílají informace a je nutno je třídit.                    tajemnice 

5. Nutno více zapojit naše městské strážníky.                                           starosta                                       

6. Informace o výzvě k šití roušek od farnosti – roušky budou předávány přímo na místě, zadarmo. 

7. Seznámení se s nařízeními vlády, které se týkají mimořádné situace.    KŠ 

 

 

 

 

 

 

zapsala: Hejdová 


